Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XVII заседание Собрания депутатов Алатырского района четвертого созыва

1 апреля 2008 года

№17/4
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Алатырском районе»

Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о :
Статья 1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 14 апреля 2006 года № 05/04 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Алатырском районе» с изменениями от 27 апреля, 14 ноября 2007 года следующие изменения:

1) в статье 3:

абзац шестой-девятый пункта 3 изложить в следующей редакции:

             «по делам, рассматриваемым судами общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением Верховного Суда Российской Федерации);

              за государственную регистрацию транспортных средств, за внесение изменений в выданный ранее паспорт транспортного средства, за выдачу или продление срока действия акта технического осмотра транспортного средства, за выдачу государственных регистрационных знаков транспортных средств "Транзит", свидетельства на высвободившийся номерной агрегат, отличительного знака участника международного дорожного движения, талона о прохождении государственного технического осмотра транспортного средства, водительского удостоверения, временного разрешения на право управления транспортными средствами, справок, подтверждающих получение водительского удостоверения или временного разрешения на право управления транспортными средствами, свидетельства о соответствии конструкции транспортного средства требованиям безопасности дорожного движения, за прием квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами;

               за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции;

               за выдачу администрацией Алатырского района специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.» ;

2) в статье 35:

дополнить абзацем пятьдесят первым следующего содержания:

«осуществляет ведение реестра муниципальных контрактов;» ;

абзац пятьдесят первый считать пятьдесят вторым.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Алатырского района

              А.И. Блашенков